关于邀请参加温州市青年人才交流会
暨大型大学生和高技能人才双选会的函

                      ：

为助推新时代“两个健康”先行区和国家自主创新示范区建设,打造我省“定位清晰、特色明显、具有广泛影响力”的人才活动品牌，择定于2019年11月25日—30日举办“中国·温州民营企业人才周”，并推出“温州市青年人才交流会暨大型大学生和高技能人才双选会”等系列活动。诚邀贵校有意到温州创新创业的2020届毕业生来温参会。现就活动有关事宜函告如下：

一、组织单位

主办单位：中共浙江省委人才工作领导小组办公室、中共温州市委、温州市人民政府

承办单位：中共温州市委组织部（市委人才办）、温州市经信局、温州市科技局、温州市人力资源和社会保障局、温州市投资促进局

协办单位：各县（市、区）人力社保局、温州产业集聚区、温州市文化广电旅游局、温州市工商联、温州市科协、共青团温州市委、温州市广播电视传媒集团

二、活动内容

时间：11月26日（周二）9︰00－15︰00。

地点：温州市国际会展中心五号馆（H5）

规模：本次大会拟设展位近1000家，推出需求在10000个岗位以上。采取“单位设摊、人才择业”方式进行。招聘我市经济社会发展需求的一大批工科类“高精尖缺”人才。

三、参会对象

本次活动邀请全国高校及周边地区2020年毕业的在读学生约3000人参会。

四、补贴政策

向受邀参会的学生和带队老师提供一次性补贴，包括住宿、餐饮、交通等费用补贴，活动期间食宿交通由来温人员自行安排。

（一）补贴标准：

根据贵校所处的地理位置，补贴标准如下:出发地为浙江省内（温州市除外）的按1000元/人的标准给予补贴;出发地为华东地区（浙江省除外）、其它地区（华东地区除外）的分别按1500元/人、2000元/人的标准给子补贴。每所院校指定1-2名带队老师。带队老师补贴费用参照学生标准执行。

（二）发放形式：

大会当天，带队老师凭经学校盖章的《参会补贴人员名单》以及学生的有效证明材料到现场签字确认。主办方核对无误后，于会后十个工作日内统一办理转账手续。补贴直接转账到个人账户上。

五、交通住宿保障

（一）交通保障

温州市区内有24路、205路、207路、45路、65路、68路、69路公交车通往温州国际会展中心（温州市江滨东路1号）。11月25日和26日，在温州动车南站、温州机场安排人才专列直通车定时定点分批接送人才到达酒店或直往会场；26日早上，安排人才专列直通车到各酒店接送人才到会场，以方便应聘人才赴会。

为缓解交通压力，请省内来温参会的高校尽可能组织集体包车，直接运送参会学生到双选会现场。

(二）住宿保障

为方便贵校学生提前预定或到温寻找住宿，我们收集了温州 交通便利、价位适当的温州国际会展中心附近酒店信息（附件1)，供来温参会学生参考。

(三）带队人员往返交通费及活动期间的食宿自理。

六、协助办理事宜

为确保本次人才周圆满成功，请贵校协助做好以下工作：

(一）帮助做好本届“人才周”的宣传和组织工作

(二）及时填报相关材料

填写《温州市青年人才交流会暨大型大学生和高技能人才双选会邀请参会学生负责人证明》（附件2）、《参会人员回执》（附件3)和《补贴人员名单》（附件4)。于11月15日（周五）前将《参会人员回执》和《补贴人员名单》的电子稿，以E-mail方式发至wz88302700@163.com邮箱。

(三）应邀参会的学生需带以下有效证件材料：（1）来温交通票据或包车证明（由带队老师汇总上交）; (2)学生证、身份证原件（交由带队老师审核）。

七、联系方式

温州市人才管理服务中心电话：0577-88308099、88612808、88302700，联系人：王陈飞、邵瑜、陈星杰，邮箱：wz88302700@163.com

附件：1．温州国际会展中心附近酒店信息参考表

2．双选会邀请参会学生负责人证明

      3．参会人员回执

4．参会补贴人员名单

                 温州市人力资源和社会保障局

2019年11月7日

附件1
温州国际会展中心附近部分酒店信息参考表
	序号
	酒店名称
	房间数量
	电话（0577）
	地  址
	参考价格（元）
	直线距离（公里）

	1
	大学生驿站
	20
	88851920
	鹿城区矮凳桥78号就业创业训练指导中心
	免费
（不含早）
	2.7

	2
	锐思特连锁酒店
（温州学院东路会展中心店）
	50
	88623333
	鹿城区学院路387号
	206

（含早）
	1.4

	3
	速8酒店
(温州学院路店)
	58
	28810808
	鹿城区宏源路177号
	268

（含早）
	1.6

	4
	索特来创意酒店
（温州新城会展中心店）
	54
	85550088
	鹿城区万源路879号
	238-300
（不含早）
	2.0

	5
	亿旺酒店·精选
（温州新城东瓯智库店）
	130
	28866977
	鹿城区宏源路58号
	146-268
（含早）
	2.0

	6
	温州大宅门宾馆
	83
	88913999
	鹿城区万源路838号
	238

（含早）
	2.1

	7
	温州一佳人艺术酒店
	60
	88908822
	鹿城区万源路859号
	278-298
（不含早）
	2.1

	8
	温州朵瑞斯时尚酒店
	43
	28992558
	鹿城区康源路82号
	168

（不含早）
	2.2

	9
	瑞都连锁酒店
(温州新城店)
	57
	88062111
	鹿城区中园大厦A幢1楼
	248

（含早）
	2.3

	10
	全季酒店
（温州机场大道店）
	50
	89909999
	温州市机场大道5136号（汤家桥转盘斜对面）
	340
（含早）
	2.5

	11
	温州嘉林商务宾馆
	52
	88068333
	鹿城区锦绣路球山花园118号
	199

（含早）
	2.7

	12
	瑞都E酒店
（温州汤家桥店）
	93
	89990888
	鹿城区汤家桥路497号
	280

（含早）
	2.7

	13
	温州吾関酒店
	50
	81558888
	鹿城区黎明中路96号
	328
（含早）
	2.8

	14
	锐思特连锁酒店
(温州新城店)
	76
	28876999-0
	龙湾区括苍西路373号新城汤家桥路巨龙大厦
	188

（含早）
	2.9

	15
	宜必思

温州会展中心机场大道
	120
	13356172377
	龙湾区机场大道5225号
	298
（含早）
	2.9

	16
	温州金怡商务宾馆
	40
	85510722
	龙湾区上江机场大道4906号
	168

（含早）
	3.0

	17
	温州华宸商务宾馆
	31
	86527399
	龙湾区蒲州街道蒲兴路90-92号
	138

（不含早）
	3.1

	18
	温州振宇宾馆
	69
	88322988
	鹿城区洪殿北路11号
	188

（含早）
	3.1

	19
	速8酒店
(温州汤家桥路店)
	58
	28810909
	鹿城区新城汤家桥南路58号
	268

（含早）
	3.2

	20
	锦江之星品尚
（学院中路店）
	124
	85552999
	鹿城区学院中路272号
	254

（含早）
	3.4

	21
	温州唯乐创意酒店
	59
	88881212
	鹿城区车站大道789号F幢
	338
（含早）
	3.5

	22
	温州车站大道亚朵酒店
	30
	28996688
	鹿城区车站大道泰安大厦D幢
	360
（含早）
	3.5

	23
	锐思特连锁酒店
(温州黎明立交桥店)
	102
	56977988
	鹿城区车站大道546号泰安大厦1楼
	218

（含早）
	3.5

	24
	温州新南亚大酒店
	150
	88077777
	鹿城区东游路4号
	340
（含早）
	3.6

	25
	温州国贸大酒店
	206
	88311111
	鹿城区黎明西路1号
	340

（含早）
	3.6

	26
	汉庭酒店
(温州车站大道店）
	185
	28808666-0
	鹿城区滨江街道车站大道759号华跃大厦南区四层至十四层
	210

（含早）
	3.6

	27
	全季酒店
（温州车站大道店）
	115
	28809888-0
	鹿城区车站大道733号
	364

（不含早）
	3.7

	28
	易佰连锁旅店
(温州东南剧院店)
	43
	88369100
	鹿城区车站大道611号
	120

（不含早）
	3.8

	29
	温州瑞天精品酒店
	65
	80222777
	龙湾区蒲州街道温州大道750号西首1-5层
	288

（含早）
	3.9

	30
	全季酒店
（温州上江路店）
	96
	88596666-0
	瓯海区三垟街道温州大道1607号
	349

（不含早）
	4.0

	31
	亿旺连锁酒店
(温州财富中心店)
	128
	28987111
	鹿城区下吕浦锦圆1幢2-3层（财富中心旁）
	178

（含早）
	4.2

	32
	温州7号美舍酒店
	150
	88567222
	鹿城区温迪路北巷1号（城开花苑二层）
	240

(不含早)
	4.2

	33
	瑞都酒店连锁
(温州金城店)
	90
	88988888
	鹿城区车站大道166号
	408

（不含早）
	4.2

注：以上酒店信息仅供参考（温州市人才管理服务中心提供）。表中价格为参考价格，举办大型活动期间，住宿紧张，价格会有所浮动，请尽早预订房间，可直接拨打酒店联系电话订房。

   温州市人才管理服务中心双选会活动后勤保障组电话：0577-88632738

附件2
温州市青年人才交流会暨大型大学生和
高技能人才双选会邀请参会学生负责人证明

温州市人力资源和社会保障局：

我校              (姓名），手机电话：            ，作为温州市青年人才交流会暨大型大学生和高技能人才双选会邀请参会学生的负责人，带领本校      名2020 年毕业在读学生，前来参会。具体负责联系协调学生安全和补贴发放等工作，希接洽。参会人员回执和参会补贴人员名单附后。

特此证明！

高校学生就业主管部门（盖章）

2019年   月   日

附件3

参会人员回执
学校名称：

	带队老师姓名
	职   务
	联系号码
	参会学生人数
	来温日期
	交通：具体车次／航班
	入住酒店

附件4

温州市青年人才交流会暨大型大学生和高技能人才双选会

参会补贴人员名单

出发地： 浙江省内           华东地区             其它地区

学校（盖章）：                                                                                    （温州市除外）(   （浙江省除外）(   （华东地区除外）(

	序号
	姓名
	专业
	联系手机
	身份证号
	银行卡号
	开户行（明确到支行）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.请用excel表格报送。2.补贴人员名单包括老师和学生。

- 10 -